Российская Федерация
Костромская область
Красносельский муниципальный район
Совет депутатов
Чапаевского сельского поселения
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

От  24 июня       2014 года                                                                      № 137
	О передаче Красносельскому муниципальному району (МКУК «Культурно-досуговый центр») части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.   при выборах заместителя председателя Совета депу

В целях реализации Федерального закона от 30.06.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании статьи 7  пункт  2 Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области.

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пролонгировать Соглашение №54/14-К от 31.01.2014 года «По созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры», на второе полугодие 2014 финансового года заключенное  администрацией Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, о передаче  району осуществления части своих полномочий.
1. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе поселения Г.А.Смирновой.

1. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Чапаевский Вестник» и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 июля 2014 года.

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова.